上述资金已于 2020 年 11 月 13 日到位，立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 11 月 13
日对募集资金到位情况进行了审验，并出具了《北京国联视讯信息技术股份有限公司验资报告》（信会
师报字[2020]第 ZG11905号）。

本次发行认购对象为 13名，共计认购 32,990,858股，占认购后总股本的 13.91%，认购明细如下：
序号 认购对象名称 认购数量（股） 认购金额（元） 认购比例（%）
1 交银施罗德基金管理有限公司 5,004,244 374,067,239.00 2.11

2 大家资产-工商银行-大家资产-蓝筹精选
5号集合资产管理计划 4,682,273 349,999,906.75 1.97

3 大家人寿保险股份有限公司-万能产品 1,872,909 139,999,947.75 0.79
4 华融瑞通股份投资管理有限公司 4,013,377 299,999,930.75 1.69
5 济南江山投资合伙企业（有限合伙） 4,013,377 299,999,930.75 1.69
6 汇添富基金管理股份有限公司 1,739,130 129,999,967.50 0.73
7 富国基金管理有限公司 1,337,792 99,999,952.00 0.56
8 华夏基金管理有限公司 1,538,461 114,999,959.75 0.65
9 银河资本资产管理有限公司 1,337,792 99,999,952.00 0.56
10 财通基金管理有限公司 2,622,073 195,999,956.75 1.11
11 南京迅腾投资管理有限公司 1,337,792 99,999,952.00 0.56
12 富善投资-安富致远 CTA十三期基金 2,153,846 160,999,988.50 0.91

13 张家港保税区品耀新能源汽车技术有限
公司 1,337,792 99,999,952.00 0.56

合计 32,990,858 2,466,066,635.50 13.91
自本次股票发行结束之日起 6月内不得转让，公司已于 2020 年 11 月 27 日取得中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司出具的证券变更登记证明。 本次非公开发行完成后， 公司总股本由
204,181,750股增加到 237,172,608股。

本次发行前，公司的控股股东、实际控制人刘泉先生、钱晓钧先生及一致行动人合计持有公司股
份 83,977,656股，占公司总股本的 41.12%，本次发行完成后，刘泉先生、钱晓钧先生及一致行动人合计
持股数量不变，合计持股比例下降为 35.41%，刘泉先生、钱晓钧先生仍为公司控股股东及实际控制人。

本次非公开发行完成后相关股东权益变动情况具体如下：
股东姓名 本次公开发行前 本次公开发行后 权益变动比例

（%）持股数量(股) 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）
刘泉 40,233,875 19.7 40,233,875 16.96 2.74
钱晓钧 40,647,125 19.91 40,647,125 17.14 2.77
李粤龙 1,798,000 0.88 1,798,000 0.76 0.12
刘源 845,531 0.41 845,531 0.36 0.05
李映芝 453,125 0.22 453,125 0.19 0.03
合计 83,977,656 41.12 83,977,656 35.41 5.71

二、所涉及后续事项
本次非公开发行完成后，公司控股股东及实际控制人刘泉先生、钱晓钧先生持股比例被动下降，

但不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，本次权益变动亦未触及要约收购，对公司治理不会
产生实质影响。

特此公告
北京国联视讯信息技术股份有限公司

董事会
2020 年 12 月 2 日

证券代码：603613 证券简称：国联股份 公告编号：2020-074

北京国联视讯信息技术股份有限公司
关于召开 2020 年第三次临时股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 股东大会召开日期：2020年 12月 17日
● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
（一）股东大会类型和届次
2020年第三次临时股东大会

（二）股东大会召集人：董事会
（三）投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
（四）现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2020年 12月 17日 14点 00分
召开地点：北京市丰台区南四环西路 188号六区三号楼国联股份二层会议室
（五）网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自 2020年 12月 17日
至 2020年 12月 17日
采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开
当日的 9:15-15:00。

（六）融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序